
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/253/2018 

RADY GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 3 lipca 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli  

na terenie Gminy Dzikowiec 

Na podstawie art. 39 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r., Prawo wodne (Dz.U. z 2017r., poz. 1566 z późn. 

zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994 z późn. zm.) 

Rada Gminy Dzikowiec 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na zbiorniku 

wodnym „Maziarnia” w miejscowości Wilcza Wola od strony północno zachodniej zbiornika wodnego wzdłuż 

linii brzegowej o długości 25mb zlokalizowanego na działce nr 5863/2. 

2. Szczegółową lokalizację miejsca, o którym mowa w ust. 1, obrazuje załącznik graficzny do uchwały. 

3. W roku 2018 sezon kąpielowy dla miejsca określonego w ust. 1 ustala się, jak następuje: 

1) od 21 do 22 lipca 

2) od 28 do 29 lipca 

3) od 4 do 5 sierpnia 

4) od 11 do 12 sierpnia 

5) 15 sierpnia 

6) od 18 do 19 sierpnia 

7) od 25 do 26 sierpnia 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzikowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Edward Klecha 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 lipca 2018 r.

Poz. 3060



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3060


		2018-07-05T12:51:09+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




